

Objednávka č.: O17/1388 Vystavena dne: 11.12.2017

| Dodavatel | | Odběratel | |
|---------------|-------------------------------|-----------------|---|
| Název | Petr Babiánek | Název | Městská část Praha 7 |
| Adresa | Štúrova 535/23 14200 PRAHA | Adresa | nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA |
| IČ | 70073953 | IČ | 00063754 |
| DIČ | CZ7006180016 | DIČ | CZ00063754 |
| | | v zastoupení: | 7U s.r.o. |
| | | se sídlem: | Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA |
| | | IČ: | 26418274 |
| | | DIČ: | CZ26418274 |
| | | Hrazeno z účtu: | |
| Elektro práce | | | |

| Místo plnění | Druh | Text | Termín realizace do | Kč |
|-----------------------------------|----------------------------------|---|---------------------|------------------|
| I U Uranie 45/5 prostor 15 | 43.21.10 Elektroinstalační práce | Objednávám u Vás : na základě revizní-zprávy a zasláné CN opravu elektroinstalace v BJ. | 09.01.2018 | 66 188,00 |
| Celkové náklady (bez DPH): | | | | 66 188,00 |

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.21.10-Elektroinstalační práce.


Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:  Kost'ová 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 11.12.2017

Razítko a podpis 

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OPRAVY ELEKTRO -U uranie 5 b15

Objednatel: 7U s.r.o., IČ: 264 18 274, Kontaktní adresa: Komunardů , 170 00 Praha 7

| | | | | | |
|--|-----|-----|------|---|-------|
| vysekání rýh ve zdivu pro osazení rozvodů elektroinstalace a slaboproudu, případně LIŠTA | m | 146 | 90 | cihla | 13140 |
| vysekání niky pro osazení podomítkového rozvaděče | ks | | 750 | | 0 |
| přesun a odvoz suti | m3 | 1,2 | 900 | | 1080 |
| přesun hmot pro opravy | kpl | 1 | 450 | | 450 |
| demontáž původního rozvodu elektroinstalace vč. Rozvaděče (počítejte 100bm kabelů) | m | 1,3 | 840 | | 1092 |
| bytový rozvaděč podomítkový 18 modulů s vystrojením | kpl | 1 | 4520 | jednofázové provedení (v provedení třífázovém 6400) | 4520 |
| bytový rozvaděč podomítkový 18 modulů s vystrojením | kpl | 0 | 6400 | | 0 |
| svítidlo přisazené žárovkové 60w (standard) | ks | 2 | 460 | ARDEA 1030 | 920 |
| svítidlo koupelnové/nebo 2x60w obyč/ | ks | 4 | 560 | GALIA | 2240 |
| | ks | | | | 0 |
| D+M ventilátor s doběhem, vč. Osazení odtahového potrubí 100mm | ks | 1 | 1640 | | 1640 |
| domovní zvonkové tlačidlo - zvonek modul v rozvaděči | ks | 1 | 460 | | 460 |
| D+M podomítkové krabice KO 97 | ks | 1 | 79 | | 79 |
| D+M podomítkové krabice KU 68 | ks | 20 | 56 | | 1120 |
| D+M Spínač ABB Tango bílá-1 | ks | 4 | 162 | včetně montáže | 648 |
| D+M Spínač ABB Tango bílá-5 | ks | 1 | 196 | včetně montáže | 196 |
| D+M spínač ABB Tango bílá-6 | ks | 4 | 174 | včetně montáže | 696 |
| D+M dvozásuvka ABB Tango bílá nakloněná nebo zásuvka s rámečkem | ks | 13 | 218 | | 2834 |
| KRABICE ROZBOČOVACÍ | ks | 1 | 248 | včetně montáže | 248 |
| sat zásuvka ABB Tango bílá | ks | 1 | 474 | | 474 |
| tel zásuvka ABB Tango bílá | ks | 1 | 493 | | 493 |
| ABB rámeček 1-2 | ks | 15 | 26 | | 390 |
| kabel CYKY 3x1,5 | bm | 121 | 44 | | 5324 |
| kabel CYKY 3x2,5 | bm | 134 | 56 | | 7504 |
| kabel CYKY 4x10/5x6/ | bm | 0 | 142 | | 0 |
| kabel CYKY 4x6 | bm | 0 | 124 | | 0 |
| kabel CYKY 5x2,5 | bm | 0 | 86 | | 0 |
| cy4 pospojení vodič | bm | 35 | 52 | | 1820 |
| trubkování - příprava pro vedení Koax kabelu a telefonu | bm | 22 | 40 | | 880 |
| slaboproud kabel | bm | 58 | 40 | | 2320 |
| doprava a uskladnění elektromateriálu | kpl | 1 | 2450 | | 2450 |
| revizní zpráva elektro | kpl | 1 | 2000 | | 2000 |
| hrubá výplň rýh ve stropch a stěnách maltou (příprava pro finální štuk/stěrku) + metry štukování | m | 0 | 92 | | 0 |
| Prorážení otvorů - ostatní bourací práce | ks | 15 | 480 | | 7200 |
| parkovné | kpl | 1 | 2630 | | 2630 |
| stykač bojleru s jištěním | kpl | 1 | 1340 | | 1340 |